Playa Vicente

v i Estado de Actividades
—

S’SIGM;\ f Del 1 de enero al 31 de octubre de 2020

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Pariicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados da la Colaboracion Fiscal y Fendos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Delerioro u Obsolescencia
Disminucion dsl Exceso de Provisiones

Olros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Reslo del Sector Publico

Subsidies y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Conlralos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exlerior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Parlicipaciones

Apartaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiongs de la Deuda Puablica

Gastos de la Dauda Pablica

Coslo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Eslimaciones, Dapreciaciones, Deterioros, Oh ia y Amorti
Pravisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deteriore u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Caneepto 2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 8,585,598.67 8,859,538.10,
Impuestos 3,869,135.89 4.410,657.25]
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Conlribuciones de Mejoras 0.00] 909.08
Derechos 2,278,955.14 4,290,931.43
Productos 2,382,252.20 148,858.52
Aprovechamientos 55,255.44 8,181.61
Ingresos por Venla de Bienes y Preslacion de Servicios 0.00 0.00)
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago 0.00/ 0.00

130,934,698.01
127,479,107.52
3,455,580.49
118,226.75
0.00]

0.00

0,00

0.00
118,226.75

$139,638,523.43

57,465,309.43
35,533,368.80
9,663,602.29
12,268,338.34
1,509,988.24
0.00

0.00

0.00
1,509,988.24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00
585,979.21
564,709.80
0.00
21,269.41
0.00]

0.00]
261,228.88
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

144,239,855.79
144,239,855,79
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$153,099,393.89

73,053,916.92
43,355,488.02
11,094,547.78
18,603,881.12
1,605,391,76
0.00

0.00
55,398.00
1,550,493 76
0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00
602,255.92
572,745 13
0.00
20,500.79
0.00

0.00
1,233,196.55
1,065,618.57
0.00

0.00

0.00

0.00
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Olros Gastos ) 261,228.86
INVERSION PUBLICA 0.00
Inversién Plblica no Capitalizable oo 0.00
Total de gastos y otras pérdidas $59,822,505.74

167,577.98
73,488,916.56,
73,488,916.58|

$149,984,177.71

$3,115,216,18

s y responsabilidad del emisor

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) vs\\'é-‘“'o OOJP@» $79,816,017.69
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